26923 del 09/10/2025 di questa AdB con la quale è stato convocato il Concessionario  
per la sottoscrizione dell’Atto d’Obbligo ed è stato comunicato l’importo del  canone annuo e del 
deposito cauzionale, determinato da questo Servizio 7 nella relazione prot. n. 26802 del 08/10/2025 in 
€  466,70 (€ quattrocentosessantasei/70), soggetto all’adeguamento annuale secondo l’indice ISTAT-
FOI, come previsto dalla normativa vigente;

Visto l’Atto d’obbligo, datato 17/10/2025 e contenente l’accettazione delle condizioni e prescrizioni della 
concessione,  della  durata  di  anni  sei  a  decorrere  dalla  data  del  presente  Decreto,  sottoscritto  dal

[...]

15/11/2025,  della  somma  di €  466,70 quale  deposito  cauzionale  giusta  quietanza  n.  1592156 del 
19/11/2025;

Ritenuto che la Ditta Mairo Giuseppe dovrà versare i  canoni concessori pregressi:  anno 2023 di € 73,21 (€ 
settantatré/21) pari ai 2/12 di € 439,28, più gli interessi legali di € 3,60 (€ tre/60); anno 2024 di € 463,00 (€ 
quattrocentosessantatré/00), più interessi legali di € 9,26 (€ nove/26);

Considerato che, la Ditta Mairo Giuseppe ha l’obbligo di corrispondere all’Amministrazione Regionale, il 
canone annuo di  € 466,70  (€ quattrocentosessantasei/70)  sul Capitolo 2623 capo 12, per tutta la 
durata della concessione. Per gli anni successivi al primo, il Concessionario  è  tenuto  ad  adeguare 
annualmente il canone in misura corrispondente alla variazione, accertata dall’ISTAT,  dell’indice dei